
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art.26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 75/18 z dnia 
10 grudnia 2018 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury na ostatni dzień roku: 

- kasy, 

- druków ścisłego zarachowania, 

- materiałów biurowych, 

- materialów promocyjno reklamowych 

- składników majątkowych będących własnością obcych jednostek, paliw, oleju opałaowego. 

2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji metodą weryfikacji na ostatni dzień roku: 

- środków trwałych, do ktorych dostęp jest znacznie utrudniony, 

- gruntów, 

- należności spornych i wątpliwych, 

- należności i zobowiązań, 

- inwestycji rozpoczętych, 

- wartości niematerialnych i prawnych, 

- przychodów przyszłych okresów, 

- kapitałów własnych, 

- funduszy specjalnych, 

- aktywów i pasywów, 

3. Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury na dzień 31.12.2021 r. 

4. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez następujące zespoły spisowe: 

1) Zespół spisowy w składzie: 

- Anna Bunda, 

- Bożena Góra, 

- Danuta Burczynska, 

- przeprowadzi w dniu 31 grudnia 2021 r. inwentaryzację kasy, druków ścisłego zarachowania, 
materiałów biurowych, materiałów promocyjno reklamowych, środków czystości. 

2) Zespół spisowy w składzie: 

- Izabela Dobrowolska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5F4085-F0FD-49C8-86C6-48AC27907359. Podpisany Strona 1



- Krzysztof Waśniewski, 

- Małgorzata Hyra, 

- przeprowadzi w dniu 31 grudnia 2021 r. inwentaryzację paliw w samochodach, urządzeniach OSP 
Krynica Morska, oleju opałowego, składników majątkowych będących własnością obcych jednostek. 

3) Zespół spisowy w składzie: 

- Michalina Marczak 

- Edyta Englert, 

- Wojciech Wiśniewski 

- przeprowadzi w dniu 31 grudnia 2021 r. inwentaryzację metodą weryfikacji poprzez porównanie 
danych w ksiegach rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów na dzień 31.12.2021 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje sie zespoły spisowe do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2. przestrzegania przepisów o inwentaryzacji, 

3. sporządzenia pisemnego sprawozdania po zakończeniu spisu, 

4. przekazania dokumentacji do księgowości do dnia 11 stycznia 2022 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5F4085-F0FD-49C8-86C6-48AC27907359. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 3 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 4 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 2 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 3 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 4 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 2 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 3 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 4 (27)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


